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تیم های فوتبال مردان و زنان آرسنال امروز، 
در بازی های جام حذفی، به منظور حمایت از 
کمپین »No More Red«،از لباس تمام سفید 
استفاده خواهند کرد. تیم مردان آرسنال در دور 
سوم بازی های جام حذفی انگلیس و در ورزشگاه 
خانگی خود، امارات به مصاف منچستریونایتد 
از لباس  آرسنال  این دیدار  خواهد رفت. در 

تمام سفید استفاده خواهد کرد و منچستریونایتد 
با لباس آبی، پا به میدان خواهد گذاشت. 

مقابله  برای   »No More Red کمپین»
از  جوانان  علیه  سرد  سلاح  با  خشونت  با 
مشهوری  افراد  حمایت  با   2021 /22 فصل 
مانند ادریس البا و اسطوره آرسنال، ایان رایت 
آغاز شد. این همکاری مشترک با آدیداس، 

بر  علاوه  آرسنال،  لباس های  تولیدکننده 
برجسته کردن مشکل رو به رشد حملات با 
چاقو، تلاش می کند تا جوانان شمال لندن را از 
خشونت های خیابانی محافظت کند. براساس 
آمار پلیس متروپولیتن، از ابتدای سال 2021، 
77نوجوان در لندن به دلیل حملات با چاقو 

جان خود را از دست داده اند. 
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فضای مجازی

گزارش تصویری

ملاقات رقبای دیرینه پیش از ال کلاسیکو

یکی از اتفاقات تعجب برانگیز در بازی جذاب 
نیمکت نشینی  دورتموند،  بر  برا لورکوزن 
فلوریان ویرتس در چنین مسابقه مهمی برای 
بایرلورکوزن بود. موضوعی که باعث ایجاد 
گمانه زنی های فراوانی شد. نیمکت نشینی ای 
و  نمی شد  به مصدومیت هم  مربوط  که 
شایعاتی مطرح شد که گویا به خاطر مسائل 
انضباطی بوده است.ویرتس به دلیل گیر 
نتوانست  لورکوزن  ترافیک شهر  در  کردن 
به موقع خود را به محل ملاقات تیمی برساند 
و مجبور شد خودش مستقیم به هتل تیم 
در دورتموند برود. آلونسو نیز نمی خواست 
را در ترکیب اصلی قرار بدهد که  بازیکنی 
دقیق  به طور  را  تاکتیکی  نکات  نتوانسته 
به او منتقل کند. درهرحال غیبت ویرتس 
نیز مانع از پیروزی 3-2 بایرلورکوزن مقابل 

دورتموند نشد.

ژوزه مورینیو که  فاریا دستیار سابق  روی 
به عنوان یکی از گزینه های هدایت باشگاه 
پرسپولیس در رسانه ها مطرح شده بود، در 
گفت وگویی ضمن ابراز علاقه خود به کار در 
فوتبال ایران و تکذیب هرگونه مذاکره رسمی 
با باشگاه پرسپولیس از سوی مدیران تیم، 
را در خصوص آشنایی  صحبت های جالبی 
خود با فوتبال ایران و شناختش از بازیکنان 
ایرانی مطرح کرده است: »پسرعموی من ژوان 
در تیم سپاهان دستیار ژوزه مورایس بود و 
از حضور در ایران و سپاهان رضایت داشت. 
استقلال  مقابل  در  هم  خودم  همچنین 
مربیگری کرده ام که یک بار بردیم و یک بار دیگر 
به تساوی رسیدیم. برونو دستیار کی روش که 
در تیم ملی ایران حضور داشت، از دوستان 
خوب من بود. به واسطه او بازیکنان خوبی را 
می شناسم مثل محمدحسین کنعانی زادگان و 
مرتضی پورعلی گنجی. حتی علی کریمی را نیز 
به واسطه حضورش در الدحیل می شناسم.«

امریکا،  کالیفرنیای  در  آتش سوزی مهیب 
خسارت های زیادی به افراد مختلف وارد کرده 
و یکی از این افراد، یکی از بهترین شناگران 
امریکایی حاضر در مسابقات المپیک است. 
المپیکی  سابق  شناگر  جونیور،  گری هال 
المپیک و شش مدال  ۱۰مدال  امریکا که 
ورزشی خود  دوران  در  را  قهرمانی جهان 
کسب کرده است، به شبکه سی ان ان گفت 
که به احتمال زیاد همه این مدال ها را در 
آتش سوزی پالیسیدز از دست داده است. 
این شناگر امریکایی در المپیک های ۱۹۹۶، 
2۰۰۰ و 2۰۰۴ نماینده کشورش بود و موفق 
۵ طلا کسب  المپیک شامل  ۱۰ مدال  شد 
کند. هال جونیور درباره این حادثه گفت: 
»آتش به سرعت از تپه ها پایین می آمد، تنها 
3 دقیقه زمان داشتم تا جانم را نجات دهم 
و فرصتی برای برداشتن مدال هایم نداشتم. 
فکر می کردم زمان بیشتری دارم، آتش را 
می دیدم که از تپه پایین می آید و می دانستم 
استیو کر،  بروم.«  بیرون  آنجا  از  باید  که 
سرمربی تیم بسکتبال گلدن استیت وریرز، 
نیز اعلام کرده که خانه دوران کودکی اش در 
آتش سوزی پالیسیدز که لس آنجلس را درگیر 

کرده بود، از دست رفته است.

کارلو آنچلوتی 
و هانس دیتر 

فلیک که هر دو 
سابقه هدایت 

بایرن مونیخ 
را در کارنامه 
خود دارند، 

پیش از دیدار 
ال کلاسیکوی 

امروز در 
عربستان با 

یکدیگر ملاقات 
کردند تا تصاویر 

جالبی از 
ملاقات دوستانه 
سرمربیان رقبای 

سنتی فوتبال 
اسپانیا یعنی رئال 
مادرید و بارسلونا 

به ثبت برسد.

علی قلی زاده، ســـتاره ایرانـــی لخ پوزنان، در 
مصاحبه با سایت رســـمی باشگاه می گوید، 
اگر بخواهم به طور صادقانه ســـال گذشـــته 
را ارزیابی کنـــم، در مقیاس یک تا ۱۰ احتمالاً 
نمـــره ای بیـــن ۲ و ۳ بـــه خـــودم می دهـــم. 

بخشـــی از مصاحبه متفـــاوت او را بخوانید.

چند وقتی طول کشید تا بهترین 
نسخه علی قلی زاده را در لخ پوزنان 
ببینیم. بیایید از اینجا شروع کنیم؛ 

آیا این اتفاق افتاده است؟ آیا 
احساس می کنی که در پاییز، ما 

همه توانایی های تو را دیدیم؟
نـــه، قطعـــاً از نظر کلی این طور نیســـت. 
مـــن می توانـــم بـــه مراتب بهتر باشـــم و 
منتظر لحظه ای هســـتم که به بالاترین 
ســـطح خـــود برســـم. امیـــدوارم هر چه 

زودتر ایـــن کار را انجام دهـــم، اما بدون 
شـــک من توانایی های بیشـــتری دارم، 
خودم را می شناســـم و بـــه توانایی هایم 
آگاه هســـتم. بـــه نظر مـــن بهترین فرم 
خودم را در شـــارلروا داشـــتم، جایی که 
در یـــک فصـــل هشـــت گل زدم و تعداد 
پـــاس گل هایم نیز کـــم نبـــود، اینها آمار 

خوبـــی بودند.
به نظر تو چقدر تا رسیدن به آن 

فرم فاصله داری؟
بایـــد در نظـــر بگیریـــم کـــه از آن زمان 
دو مصدومیـــت جدی داشـــتم کـــه باید 
بهبود پیـــدا می کـــردم. حالا احســـاس 
می کنـــم کـــه خیلـــی بهتـــر شـــده ام و از 
این بابت بســـیار خوشـــحالم، برای این 
موضـــوع ســـخت کار کـــردم. هنـــوز هم 
انـــرژی زیـــادی دارم و همه تـــلاش خود 
را می کنـــم تـــا هـــر چـــه ســـریع تر ایـــن 

پتانســـیل را آزاد کنم.
با توجه به سؤال اول، فرم تو 
به تدریج بهتر شد و بهترین 

نشانه آن را در بازی با لژیل ورشو 
نشان دادی. آیا این همان علی 
قلی زاده ای است که به لهستان 

آمده تا ستاره لیگ شود؟
بایـــد از اینجا شـــروع کنیم کـــه با آمدن 
مـــن به لـــخ، همه مـــا انتظـــارات زیادی 
داشـــتیم. هواداران، باشـــگاه و خودم. 
بـــه  بـــرای مـــدت طولانـــی نتوانســـتم 
تیـــم کمـــک زیـــادی کنـــم اما همیشـــه 
به یـــاد داشـــتم که بایـــد صبور باشـــم. 
مـــن افـــرادی را کـــه می گفتند؛ هـــی، تا 
حالا چیزی نشـــان نـــداده ای و قرار بود 
عالـــی باشـــی درک می کردم. احســـاس 
می کـــردم زمـــان جبران نزدیک اســـت، 
البته بـــرای این کار هنـــوز کارهای زیادی 
باید انجـــام دهم. به هر حـــال، آن بازی 
بـــا لژیـــا بـــرای مـــن رؤیایی بـــود، جدی 
می گویـــم، همه چیـــز با هـــم هماهنگ 
شـــد. من خوب بـــازی کـــردم، تیم هم 
همین طور و در ســـکوها هواداران کاملاً 
حضـــور داشـــتند. بیاییـــد به رونـــد این 

۹0 دقیقـــه نـــگاه کنیـــم، من بعد از ســـه 
دقیقـــه گل زدم، تا نیمه اول نتیجه 2بر2 
بود و ســـپس اتفاقاتی رخ داد. صادقانه 
ایـــن یکـــی از محبوب تریـــن  بگویـــم، 

بازی هـــای زندگی ام اســـت.
تو بیش از یک سال ونیم است 

که در پوزنان زندگی می کنی، 
بنابراین احتمالاً جاهای محبوبی 
پیدا کرده ای یا روتین مثبتی پیدا 

کرده ای؟
واقعـــاً مـــن اغلب بـــه خانـــه برمی گردم 
و آنجـــا بودن را بیشـــتر از همه دوســـت 
دارم. البتـــه بـــا خانواده ام هـــم گاهی به 
جاهای مختلـــف می رویـــم و مهم ترین 
چیـــز این اســـت که بـــا هم باشـــیم. اما 
وقتـــی تنهـــا هســـتم، زیـــاد وقـــت خود 
را صـــرف بـــازی کال -او -دیوتـــی می کنم 
)می خنـــدد(. بـــا دوســـتانم از تیم ملی 
کشـــورم بـــازی می کنـــم، ایـــن لحظات 
خیلـــی خـــوب و آرامش بخش اســـت و 

واقعـــاً خـــوش می گذرد.

واکنش کوجو به حضور در استقلال
جوئل کوجو، مهاجم قرقیزســـتانی اســـتقلال، با بازنشر تیزر 
باشگاه استقلال در صفحه خود نوشـــت: »هواداران استقلال 

بزودی شـــما را خواهم دید.«

Kojo_ joel_10
Added to Esteghlal >

خاطره بازی فرهاد با قهرمانی بدون شکست
فرهاد مجیدی در لیگ بیســـت ویکم توانست تجربه  قهرمانی 
بدون شکســـت را به هواداران تیم محبوبـــش تقدیم و روند 
قهرمانی هـــای متوالی پرســـپولیس را متوقـــف کند. مجیدی 
کـــه همواره در فضای مجازی فعال بـــوده و واکنش هایش در 
صفحه  اینســـتاگرامش بازتاب بسیاری داشـــته است، یک بار 
دیگـــر با یـــاد کردن از قهرمانی با اســـتقلال، آن هم درســـت 
بعـــد از تغییرات هیأت مدیره، شـــایعات جدیدی را خلق کرد.

farhaddddddd
Added to Esteghlal >

هدیه لاکچری به بازیکنان بارسا
 شـــرکت IDG به هر یـــک از بازیکنان بارســـلونا یک آیفون ۱۶ 

پرومکس از جنس طـــلا هدیه داد.

fcbarcelona
Added to IDG >

کری خوانی اورونوف برای کنعانی زادگان 
اوستون اورونوف ستاره ازبک پرسپولیس در صفحه اینستاگرام 
در مسابقه درون تیمی  برنده  تیم  از  انتشار عکسی  با  خود 
پرسپولیس، برای حسین کنعانی زادگان که در تیم رقیب حضور 
داشت کری خواند. جالب اینکه اکثر بازیکنان حاضر در تیم 
بازیکنان  از  بازیکنان پرسپولیس،  برنده جدال درون گروهی 
نیمکت نشین تیم هستند و به نظر تیم نیمکت نشینان، توانسته 

ترکیب اصلی پرسپولیس را در این تمرین از پیش رو بردارد.

Oston _ urunov
Added to Perspolise >

ستاره لورکوزن، پاسوز ترافیک!

دستیار مورینیو: می دانم 
اورونوف کیفیت بالایی دارد

 ۱۰ مدال المپیک 
در آتش سوزی آب شد

قلی زاده: بهترین فرم خودم را در شارلوا داشتم

تنهایی ام را با call of duty می گذرانم

۲۰۱8، با سقوط هلیکوپتر شخصی مالک   در سال 
لسترسیتی، ویچای سریواداناپرابا و چهار نفر دیگر 

جان خودشان را از دست دادند.
لسترسیتی  تایلندی  مالکان  تلگراف،  گزارش  به 
شکایت ۲/۱5میلیارد پوندی علیه شرکت ایتالیایی 
ح  لئوناردو، سازنده هلیکوپتر حادثه سال ۲۰۱8، مطر
کرده اند. این حادثه جان ویچای سریواداناپرابا، مالک 
باشگاه و چند نفر دیگر را گرفت. در این شکایت، 
مسئول  لئوناردو  که  دارند  باور  تایلندی  خانواده 
این حادثه بوده و گزارش رسمی نیز تأیید می کند 

که نقص فنی در هلیکوپتر علت اصلی سقوط بوده 
است. آیاوات سریواداناپرابا، پسر ویچای و رئیس 
فعلی لسترسیتی، در بیانیه ای احساسی اعلام کرد 

که پدرش به این شرکت ایتالیایی اعتماد داشت.
خانواده تایلندی با طراحی بزرگترین پرونده حقوقی 
ست  ا رخو د کنار  ر  د  ، بریتانیا یی  ا هو ث  د ا حو ر  د
غرامت ۲/۱5میلیارد پوندی )براساس خسارت وارده 
و  عذرخواهی  خواستار  کینگ  پاور(،  مجموعه  به 
پاسخگویی لئوناردو هستند. مطابق گزارش تحقیقی 
که در سال ۲۰۲۳ منتشر شد، پس از خاموش شدن 

موتور، هلیکوپتر به پهلو روی زمین سقوط کرد و پس 
از مدتی به دلیل آسیب دیدگی مخزن سوخت، آتش 
گرفت. برآورد کمیته تحقیقات حوادث هوایی نشان 
می دهد در لحظه سقوط، چهار نفر از پنج سرنشین 
هلیکوپتر زنده بوده اند. ارزیابی کمیته ثابت می کند 
وجود  پتر  هلیکو نه  ا و پر ر  د حیاتی  قطعه  یک  که 
نداشته است. لئوناردو که این نقص را پذیرفته است، 
هشداری به آقای سریواداناپرابا و باشگاه انگلیسی 
خانواده  این  دلیل  همین  به  بود.  نکرده  ارسال 

تایلندی از آنها شکایت کرده اند.

شکایت بزرگ 
 مالکین لستر 

 علیه شرکت 
سازنده هلیکوپتر
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